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Сведения о доходах за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2016 года, об имуществе и обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода, представленных лицом, замещающим муниципальную должность муниципального образования  Назиевское городское  поселение Кировского муниципального района Ленинградской области 
в совете депутатов муниципального образования  Назиевское городское  поселение Кировского муниципального района Ленинградской области
	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего муниципаль-ную должность

	Деклариро-ванный годовой 
доход 
за 2016 год
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества
и транспортных средств, 
принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов
недвижимого имущества
	Площадь (кв.м)
	Страна 
располо-жения
	Транспортные средства
(вид, марка)
	Вид объектов недвижимого имущества
	Площадь 
(кв.м)
	Страна
располо-жения

	Пажельцева Валентина Николаевна
	90733
	Земельный участок (Доля- 1/2 )
	1661
	Россия
	Не имеет
	Не имеет
	
	

	
	
	Жилой дом (Доля- 1/2 )
	112,1
	Россия
	
	
	
	


Достоверность и полноту настоящих сведений подтверждаю.
	
	31
	
	03
	20
	17
	г.
	Пажельцева Валентина Николаевна
	
	---

	
	(фамилия, имя, отчество лица, замещающего муниципальную должность)
	
	(подпись)

	
	31
	
	03
	20
	17
	г.
	Вавилов Александр Серафимович
	
	---

	
	(фамилия, имя, отчество лица, принявшего сведения)
	
	(подпись)




	


